
 

【小学生用】 

令和５年 12月１日 

各保護者様 

岐南町役場 

子ども安心課長 

 

「子育てに関するアンケート」に関する訂正とお詫び 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、町の福祉行政に

格別のご支援ご協力をいただき、有難うございます。 

  

 さて、先日配布をいたしました「子ども・子育てに関するアンケート」について、

内容の一部に誤りがございました。 

 つきましては、以下の通り訂正させていただきます。 

 

記 

 

・〔小学生用〕アンケート 

６ページ 問 33 枠内 

① (正)１.できれば仕事を休んで看たい⇒（  ）日くらい ---▶ 【問３５へ】 

  (誤)１.できれば仕事を休んで看たい⇒（  ）日くらい ---▶ 【問３４へ】 

 

② (正)２.休んで看ることは非常に難しい ---▶ 【問３４へ】 

  (誤)２.休んで看ることは非常に難しい ---▶ 【問３３へ】 

 

 以上訂正し、お詫び申し上げます。 

 

 いただいた回答は、地域の子育て支援の充実に生かされます。 

アンケートの回答期限：12 月２２日（金）までです。 

ご協力お願いいたします。 

 
岐南町役場  

福祉部 子ども安心課 

電話：058-247-1344 

FAX ：058-247-1488 


